

# Resultatopgørelse

Foreningen Roskilde Airshow

	Regnskabsår 2022	Regnskabsår 2021
<b>Nettoomsætning</b>		
Entreindtægter	124.325,89	-38.588,25
Sponsorater	14.010,10	40,00
Stande	34.655,63	-1.696,12
Øvrige Indtægter	96.322,07	0,00
<b>Indtægter i alt</b>	<b>269.313,69</b>	<b>-40.244,37</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>269.313,69</b>	<b>-40.244,37</b>
<b>Distributionsomkostninger</b>		
Kommunikation og hjemmeside	-58.874,70	-26.370,30
<b>Distributionsomkostninger i alt</b>	<b>-58.874,70</b>	<b>-26.370,30</b>
<b>Administrationsomkostninger</b>		
Konferencer	-2.337,00	-9.738,49
Administrationsomkostninger	-25.923,80	-3.867,20
Kontor	-4.937,33	-5.999,47
Gebyrer	-5.527,46	-5.335,43
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>-38.725,59</b>	<b>-24.940,59</b>
<b>Andre driftsindtægter</b>		
Kontingenter	650,00	500,00
<b>Andre driftsindtægter i alt</b>	<b>650,00</b>	<b>500,00</b>
<b>Resultat før renter</b>	<b>172.363,40</b>	<b>-91.055,26</b>
<b>Andre finansielle indtægter</b>		
Kursgevinster og -tab	-75.947,43	-27.605,68
Udbytte	7.986,30	9.378,40
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>-67.961,13</b>	<b>-18.227,28</b>
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Bankgebyrer	-2.106,41	-1.700,50
<b>Øvrige finansielle omkostninger i alt</b>	<b>-2.106,41</b>	<b>-1.700,50</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>102.295,86</b>	<b>-110.983,04</b>
<b>Resultat efter udbytte</b>	<b>102.295,86</b>	<b>-110.983,04</b>

## Balance

Foreningen Roskilde Airshow

	31. dec. 2022	31. dec. 2021
<b>Aktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Værdipapirer	1.018.031,92	1.093.979,35

<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.018.031,92</b>	<b>1.093.979,35</b>
--	---------------------	---------------------

### **Omsætningsaktiver**

#### **Bank- og kontantbeholdninger**

Bank	242.272,90	28.324,58
Mobilepay	284,50	34,25
<b>Bank- og kontantbeholdninger i alt</b>	<b>242.557,40</b>	<b>28.358,83</b>

<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.260.589,32</b>	<b>1.122.338,18</b>
-----------------------------	---------------------	---------------------

---

#### **Diverse tilgodehavender**

Til gode hos kunder	-1.950,00	-2.000,00
<b>Diverse tilgodehavender i alt</b>	<b>-1.950,00</b>	<b>-2.000,00</b>

<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.258.639,32</b>	<b>1.120.338,18</b>
----------------------	---------------------	---------------------

---

### **Passiver**

#### **Egenkapital**

Dette års resultat	102.295,86	-110.983,04
Overført resultat	1.122.053,65	1.233.036,69
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.224.349,51</b>	<b>1.122.053,65</b>

#### **Skyldig moms**

Afregnet moms	27.028,00	-1.714,00
Købsmoms (indgående moms)	2.300,25	1,46
Moms af varer købt i udlandet	-0,25	-0,25
Moms af ydelser købt i udlandet	-0,30	-0,30
Salgsmoms (udgående moms)	-2,49	-2,38
<b>Skyldig moms i alt</b>	<b>29.325,21</b>	<b>-1.715,47</b>

#### **Kortfristede forpligtelser**

Skyldnere til leverandører	4.964,60	0,00
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>4.964,60</b>	<b>0,00</b>

<b>Passiver i alt</b>	<b>1.258.639,32</b>	<b>1.120.338,18</b>
-----------------------	---------------------	---------------------

---